
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

 Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

22.12.2022                                                                                                      № 945 

                                                                       

Ола 
 

Об определении площадки для складирования снега 

в зимние периоды 

 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Ольский городской 

округ», принятым решением Собрания представителей муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 03.12.2015 года № 50-РН, 

Правилами благоустройства и содержания территории поселений 

муниципального образования «Ольский городской округ», утвержденных 

Решением Собрания представителей муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 28.04.2016 года №141-РН, в связи с необходимостью 

вывозки и складирования снега, администрация муниципального образования 

«Ольский городской округ», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить место для складирования снега, вывозимого с территории 

поселка Ола, на площадку, расположенную на земельном участке с кадастровым 

номером 49:01:020116:68, по ул. Набережной, в районе дома №3.  

2. Предприятиям и организациям, осуществляющим вывоз и складирование 

снега после схода снежного покрова в весенний период производить очистку 

территории площадки, определенной в п.1 настоящего постановления. 

3. Запретить предприятиям и организациям вывоз строительного мусора и 

бытовых отходов на площадку для складирования снега. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» по вопросам жизнеобеспечения населения. 

        6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                            В.О.Форостовский 


